
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 10,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,90 €

Apraksts
Comodo trekinga zeķes ir specializētas zeķes, kuras paredzētas jebkura
veida aktivitātei, kas saistīta ar garu pastaigu, piemēram, kalnu
pārgājieniem, meža pārgājieniem, garām pastaigām brīvā dabā utt. Vidēja
svara zeķes, kas paredzētas valkāšanai visu sezonu. Zeķes ir veidotas tā,
lai atbilstu visprasīgāko lietotāju vēlmēm.
Augstas kvalitātes zeķes garantē valkāšanas komfortu. Augstākās kvalitātes
Austrālijas merino vilnas palielinātais saturs nodrošina ideālu
siltumizolāciju, pasargājot kājas ne tikai no aukstuma, bet arī no
pārkaršanas. Zeķes spēj uzturēt temperatūru un izvadīt mitrumu. 40% akrila
pievienošana uzlabo šķiedras stiprības īpašības. Comodo trekinga zeķēm ir
paaugstināta termiskā aktivitāte, saglabājot ideālus temperatūras
apstākļus, kā arī saglabājot kājas sausas, novēršot nepatīkamo smaku
veidošanos. Zeķes ir piemērotas gan sievietēm, gan vīriešiem.
Galvenās priekšrocības:

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Aizsargājoša frotē zona pirkstu daļā.
Aizsargā potītes no berzes.
Pastiprināta frotē zona pēdas apakšpusē.
Antibakteriāla iedarbība, aizsargā pret izsitumiem.
Palielināta gaisa cirkulāciju.
Samazināta berze.
Nodrošina aizsardzību pret triecieniem.
Samazina spiedienu uz kājām.
Plakanas šuves.
Siltas un elastīgas divslāņu velves, kas neļauj zeķei brīvi
kustēties.

Sastāvs:

 40% merino vilna.
40% akrils.
15% poliamīds.
5% elastāns.

Ražots Polijā.
Materiāli un tehnoloģijas:
Merino vilna ir augstākās kvalitātes dabīgā vilna, kas ražota no Merino
aitām. Merino vilnas dzija ir īpaši mīksta, nodrošinot augstu komforta
līmeni.
Merino vilna nodrošina lielisku siltumizolāciju: tā atdzesē ādu karstās
vasarās un sasilda to aukstās ziemās. Tas notiek tāpēc, ka vilnas šķiedras
struktūrā tiek saglabāts gaiss. Neatkarīgi no veiktās fiziskās aktivitātes
veida, vilna izolē un regulē temperatūru. Tas ļauj saglabāt siltumu sala
laikā un vēsumu karstā laikā, kā arī noņem mitrumu, atstājot ādu ilgu laiku
sausu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

